
 
 
 
             SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI PROVOZOVÁNÍ HRACÍCH PŘÍSTROJŮ 
             ------------------------------------------------------ 
 
         SMLUVNÍ   STRANY 
 
 
 

l. AUTOPLACE, spol. s r.o. 
    K cikánce 608 
    154 00 Praha 5 - Slivenec, 
    Zastoupena: panem ……………………………………………… 

             IČO: 48025381 
             Krajský soud v Brně, OR, oddíl C, vložka 51161 
             Bankovní spojení: ČS Žďár nad Sázavou, 
                               pobočka Nové Město na Moravě 
             účet: 1471675359/0800 /dále jen U1/ 
 
 
 
         2.  Společnost ............, se sídlem v ..............., 
             ........... 
             Zastoupena: .............. 
             IČO: ............ 
             /dále jen U2/ 
             /společně označovány jako "smluvní strany"/ 
 
             se dohodly v níže uvedený den na uzavření této smlouvy: 
 
 
          
                                        I. 
 

l. l.  AUTOPLACE, spol. s r.o. /dále jen U1/, 
    se zavazuje poskytnout 

             společnosti ............,/dále jen U2/ počínaje 
             dnem ............ následující služby související s provozem 
             hracích přístrojů. 
             Pro potřebu provozu poskytne U1 počínaje dnem ............ 
             společnosti U2 výherní hrací přístroje /dále jen VHP/, 
             specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
             této smlouvy. Počet a sortiment VHP je možno následně 
             změnit jen po vzájemné dohodě písemně, potvrzené smluvními 
             stranami formou dodatku nebo změny přílohy č. 1. 
             U1 prohlašuje, že VHP splňují podmínky pro provoz dle 
             platných předpisů, zejména podmínky stanovené v 
             § 19 odst. 5 zákona 202/90 Sb. 
             VHP budou předány se všemi podklady, které se k VHP 
             vztahují, především osvědčení provozuschopnosti EZU a 
             hracími plány. 
         2.  Po dobu trvání této smlouvy a po jejím zániku zůstává 
             vlastnické právo k VHP U1, nedohodnou-li se strany 
             jinak. 
 
 
                                       II. 
 
         l.  U2 je povinen hradit příslušné správní poplatky a 
             dodržovat veškerá zákonná ustanovení související s 
             provozem VHP, zejména ustanovení zákona č. 202/1990 Sb., 
             a souvisejících předpisů a ČSN 341040. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
                                     - 2 - 
 
         2. U2 je povinen na své vlastní náklady zajistit naplnění VHP 
            mincemi, pečovat o VHP a o jejich trvalý provoz, udržovat 
            jejich provozní způsobilost a zajišťovat kontroly a revize 
            v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se zák. 
            č.202/1990 Sb. a ČSN 341040. 
         3. U2 je povinen učinit opatření k zajištění VHP proti 
            poškození a odcizení a odpovídá za stav VHP, které převzal. 
            V případě jejich poškození, odcizení, zničení je povinen 
            uhradit U1 škodu, která  mu vznikne v důsledku takového 
            poškození či odcizení. 
 
                                      III. 
 
         l. U2 se zavazuje kontrolovat provoz VHP, vést řádné účetní 
            záznamy o tržbách dosahovaných provozem VHP. Účetní zázna- 
            my musí obsahovat nejméně počáteční a konečné údaje elekt- 
            ronických a elektromechanických počítadel /IN, OUT/ 
            specifikující vložené a vyplacené peníze, tržbu a 
            umístění. 
 
                                       IV. 
 
         1. Jako úhradu za výše uvedené služby bude U2 odvádět U1 
            částku (viz příloha) za 1 ks VHP měsíčně. Úhrada za služby 
            bude uskutečněna na základě vystavené faktury. 
         2. V případě prodlení U2 s placením částky uvedené v odstavci 
            I., zaplatí U2 spol. U1 úrok z prodlení ve výši O,05% z 
            dlužné částky za každý den prodlení. 
 
                                        V. 
 
         1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními 
            stranami s účinností od .........., uzavírá se na dobu 
            neurčitou. 
         2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy po vzájemné 
            dohodě. Jednostranně může od smlouvy odstoupit výpovědí 
            kterákoliv ze smluvních stran. Pro případ výpovědi se 
            sjednává  výpovědní lhůta v délce 6 měsíců, přičemž se 
            smluvní strany zavazují postupovat v tomto případě tak, 
            aby byly plně využity již zaplacené správní poplatky 
            spojené s provozem VHP. 
         3. U1 je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že U2 
            se ocitne v prodlení s placením měsíční odměny dle článku 
            IV. a toto prodlení přesáhne dobu 3O kalendářních dnů. V 
            případě odstoupení tato smlouva zanikne dnem doručení 
            písemného oznámení U1 spol. U2, ve kterém bude vyjádřen 
            projev vůle odstoupit od smlouvy s odkazem na tento 
            článek. U1 je oprávněn si VHP odvézt na náklad U2. Bude-li 
            U2 přímo nebo nepřímo bránit tomuto odvozu, bude povinen 
            spol.U1 uhradit smluvní pokutu ve výši 1.OOO,- Kč, za každý 
            den takového bránění odvozu každého VHP. 
 
 
 
 
 



 
 
                                 
 
 
                                     - 3 - 
 
                                       VI. 
 
          1. Veškeré informace o obsahu této smlouvy a veškeré 
             skutečnosti s touto smlouvou, zejména informace o tržbách 
             dosahovaných provozem VHP, o účetních a provozních zázna- 
             mech, jakož i informace o poměrech smluvních stran, 
             zejména o jejich obchodní politice, které jsou druhé 
             straně známy, jsou považovány za důvěrné a nesmí být žádné 
             třetí straně sdíleny či zpřístupněny bez souhlasu druhé 
             smluvní  strany. Tento závazek trvá bez omezení i po 
             zániku této smlouvy. 
             V  případě porušení závazku uvedeného v tomto odstavci 
             této smlouvy je strana dotčená porušením tohoto závazku 
             oprávněna žádat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
             5O.OOO,-Kč. Právo na náhradu škody není zaplacením 
             smluvní pokuty dotčeno. 
         2.  Spory z této smlouvy vzešlé budou řešeny jednáním, 
             nepovede-li takové jednání ke smírnému řešení, rozhodne 
             spory o právech a závazcích z této smlouvy přímo vyplýva- 
             jících, včetně sporů o platnosti této smlouvy, jakož i 
             spory o právech a závazcích s touto  smlouvou 
             souvisejících, Rozhodčí soud České republiky, a to 
             podle řádu Rozhodčího soudu České republiky. 
          3. Práva a závazky stran vyplývající z této smlouvy a 
             výslovně v ní neupravené se řídí příslušnými právními 
             předpisy České republiky. 
          4. Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a 
             vážně po předchozím projednání, a že jim nejsou známy žá- 
             dné skutečnosti faktické ani právní, které by bránily je- 
             jímu uzavření. 
 
 
 
         Podepsáno v Novém Městě na Moravě dne ........... ve dvou vy- 
         hotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         AUTOPLACE, spol. s r.o.:                  ................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                             PŘÍLOHA  č. 1 
 
            ke Smlouvě o spolupráci při provozování hracích přístrojů 
            uzavřené dne  .........., která specifikuje výherní hrací 
            přístroje, které jsou předmětem smlouvy k datu ............ 
            ---------------------------------------------------------- 
 
 
                                       částka:  .....,-Kč + 19% DPH     
                                        
              
 
 
 
   Stanovená cena v případě odkupu: ....... + 19% DPH  
                            
V případě odkupu automatu bude odečten nájem dle patřičného počtu 
měsíců, nejvíce však 12 plateb.  
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
AUTOPLACE, spol. s r.o.                              ............. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt na servisního pracovníka 
 
Jméno:                    telefon:                e-mail: 
 
 
Kontakt na vedoucího pracovníka: 
 
Jméno:                    telefon:                e-mail: 
 
 
 
 
Rádi bychom faktury zasílali elektronickou formou.  Uvedením e-mailové 
adresy budete souhlasit se zasíláním faktur elektronické podobě. 
 
 
 
e-maailová adresa pro zasílání faktur................................. 


